TRANSAKSIONE TË BËRA NGA AMBASADA TË HUAJA, INSTITUCIONE QEVERITARE DHE ORGANIZATA NDËRKOMBËTARE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË ME REZIDENTËT 

VITI:2003

A. Numri mesatar i stafit të punësuar gjatë vitit:

	TË DHËNA TË PËRGJITHSHME MBI NUMRIN E STAFIT REZIDENT DHE JO-REZIDENT TË PUNËSUAR NË ORGANIZATËN TUAJ GJATË VITIT 2003.
	për 2003

	A1. Staf total i punësuar
	

	A2. Staf i punësuar në territorin shqiptar (punonjës rezidentë) 
	


B. Shpenzime të ambasadave të huaja, institucioneve qeveritare, dhe organizatave ndërkombëtare në Republikën e Shqipërisë gjatë vitit 2003.

Ju lutemi specifikoni monedhën e raportimit: 000 Lekë: !__!000 Euro: !__!000 Usd: !__!

	b1. Shpenzimet Totale për paga dhe rroga 
	

	Paga dhe rroga paguar stafit lokal (rezidentëve) 
	

	Paga dhe rroga paguar stafit gjithsej (duke përjashtuar stafin lokal)
	


	b2. SHPENZIME KAPITALE (Total)
	

	    a. Blerje toke
	

	    b. Blerje ndërtesash dhe shpenzime për ndërtimin dhe përmirësimin e ndërtesave
	

	    c. Të tjera (Ju lutemi specifikoni)
	

	b3. Taksa të paguara për blerjen e tokës, ndërtesave dhe apartamenteve 
	

	b4. Asistencë e siguruar për shqipërinë nga organizata juaj:
	

	   a. Trainime
	

	   b. Të tjera (specifikoni)
	


C. Të ardhura të ambasadave të huaja, institucioneve qeveritare dhe organizatave ndërkombëtare në Republikën e Shqipërisë.

	C1. Të ardhura nga lëshimi i pasaportave dhe vizave 
	

	C2. GRANTE TË MARRA NGA NJËSI REZIDENTE NË SHQIPËRI 
	

	C3. TË ARDHURA TË TJERA (ju lutemi specifikoni)
	

	
	

	
	

	
	


D. Do të ishte e mundur për organizatën tuaj të dërgonte informacion të tillë çdo tre muaj në bazë të pyetësorit të dërguar nga Banka e Shqipërisë?  
Po !___! 
Jo !___!

FORMULARI U PLOTËSUA NGA:

Emri:________________________

Data:_________________

Firma:_____________________

Ju faleminderit për bashkëpunimin!

